
競争入札による契約の結果
【令和4年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０４－武庫川団地広場整備造園その他実施
設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月7日
（株）現代ランドスケープ
大阪府大阪市中央区平野町３－
１－１０－６０３

8120001078974 指名競争入札 4,543,000円 3,850,000円 84.7％

０４－金剛団地広場整備造園その他基本実
施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月7日
（株）現代ランドスケープ
大阪府大阪市中央区平野町３－
１－１０－６０３

8120001078974 指名競争入札 4,958,800円 4,400,000円 88.7％

０４ー金剛団地施設街区外２地区現況その
他測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月7日
（株）グロース
大阪府河内長野市市町４２３－
５

8120101035149 指名競争入札 5,245,900円 2,167,000円 41.3％

鶴町市街地住宅基盤整備工事に係る近隣家
屋等事前調査業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月8日
（株）ムロガ
大阪府豊能郡豊能町余野６５９

8120901021190 指名競争入札 29,813,300円 15,290,000円 51.3％

０４－中登美第三団地北地区現況その他測
量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月8日
（株）ティ・エッチ・エヌ
大阪府寝屋川市三井南町２５－
１４５

3120001156272 指名競争入札 9,902,200円 4,928,000円 49.8％

今出川堀川市街地住宅基盤整備工事に係る
近隣家屋等事前調査業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月11日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

2010901009013 指名競争入札 8,663,600円 4,840,000円 55.9％

０４－平城第一他９団地サインその他実施
設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月13日

（株）リアライズ造園設計事務
所
大阪府大阪市中央区内本町１－
１－６－４０１

2120001092064 指名競争入札 6,163,300円 4,235,000円 68.7％

０４－久御山団地（２期）環境整備土木実
施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月19日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区谷町３－５
－５

7120001077317 指名競争入札 8,594,300円 8,360,000円 97.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和4年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０４－東千里山団地外１団地外壁修繕その
他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月26日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 5,969,700円 4,939,000円 82.7％

０４ー中登美第三団地南地区現況その他測
量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月26日
和泉測量設計（株）
大阪府堺市中区深井北町３１０
０－３－１００

9120101041204 指名競争入札 8,528,300円 4,950,000円 58.0％

【ＵＲコミュニティ本社】０４－鈴の宮団
地外壁修繕その他工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年7月12日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 9,483,100円 7,698,900円 81.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０４－泉南一丘
団地汚水管渠修繕その他工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年7月19日
（株）全土木
大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

5120001044715 指名競争入札 3,780,700円 3,575,000円 94.6％

【ＵＲコミュニティ本社】０４ー膳所公園
団地屋外修繕その他工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年7月19日

（株）エス・イー・エヌ環境計
画室
大阪府大阪市北区鶴野町４－１
１－１１０６

5120001061339 指名競争入札 3,676,200円 3,410,000円 92.8％

大和川左岸（三宝）地区松屋大和川通公園
基本設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年7月26日
（株）地球号
大阪府大阪市中央区北浜東６－
６

8120001084270 指名競争入札 5,811,300円 4,224,000円 72.7％


